
AUTORIDADES DE GOBIERNO Y 

JEFES SUPERIORES DE SERVICIO A 641,941 83,773 513,554 1,535,312 0 112,799 164,615 3,051,994 PESOS

AUTORIDADES DE GOBIERNO Y 

JEFES SUPERIORES DE SERVICIO B 628,864 82,067 503,094 1,506,953 0 110,658 166,608 2,998,244 PESOS

AUTORIDADES DE GOBIERNO Y 

JEFES SUPERIORES DE SERVICIO C 604,954 78,946 483,965 1,502,694 0 110,322 170,253 2,951,134 PESOS

AUTORIDADES DE GOBIERNO Y 

JEFES SUPERIORES DE SERVICIO 1A 603,016 78,694 482,415 1,122,348 241,206 78,936 170,561 2,777,176 PESOS

AUTORIDADES DE GOBIERNO Y 

JEFES SUPERIORES DE SERVICIO 1B 591,167 77,147 472,937 1,101,026 236,467 79,867 172,365 2,730,976 PESOS

AUTORIDADES DE GOBIERNO Y 

JEFES SUPERIORES DE SERVICIO 1C 579,602 75,638 463,682 1,080,205 231,841 80,773 174,125 2,685,866 PESOS

AUTORIDADES DE GOBIERNO Y 

JEFES SUPERIORES DE SERVICIO 02 568,229 74,154 454,583 1,059,731 227,292 81,680 175,865 2,641,534 PESOS

AUTORIDADES DE GOBIERNO Y 

JEFES SUPERIORES DE SERVICIO 03 536,094 69,960 428,879 1,001,894 214,438 84,229 180,764 2,516,258 PESOS

AUTORIDADES DE GOBIERNO Y 

JEFES SUPERIORES DE SERVICIO 04 505,763 66,002 404,608 947,296 202,305 86,621 185,394 2,397,989 PESOS

AUTORIDADES DE GOBIERNO Y 

JEFES SUPERIORES DE SERVICIO 05 477,152 62,268 403,296 895,797 0 93,373 189,763 2,121,649 PESOS

DIRECTIVOS QUE PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 1C 579,602 75,638 463,682 1,142,886 231,841 80,773 174,125 2,748,547 PESOS

DIRECTIVOS QUE PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 02 568,229 74,154 454,583 1,059,274 227,292 81,680 175,865 2,641,077 PESOS

DIRECTIVOS QUE PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 03 536,094 69,960 428,879 1,000,979 214,438 84,229 180,764 2,515,343 PESOS

DIRECTIVOS QUE PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 04 505,763 66,002 404,608 945,919 202,305 86,621 185,394 2,396,612 PESOS

DIRECTIVOS QUE PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 05 477,152 62,268 403,296 930,588 0 90,152 192,738 2,156,194 PESOS

DIRECTIVOS QUE PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 06 450,108 58,739 360,083 804,318 0 85,025 204,103 1,962,376 PESOS

DIRECTIVOS QUE PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 07 414,889 54,143 328,564 738,634 0 72,297 175,373 1,783,900 PESOS

DIRECTIVOS QUE PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 08 384,125 50,128 294,684 663,798 0 66,925 162,381 1,622,041 PESOS
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DIRECTIVOS QUE PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 09 355,636 46,410 266,675 601,889 0 59,708 144,812 1,475,130 PESOS

DIRECTIVOS QUE PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 10 329,316 42,976 241,333 550,162 0 55,279 134,099 1,353,165 PESOS

DIRECTIVOS QUE PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 11 304,942 39,795 218,404 505,160 0 51,193 124,176 1,243,670 PESOS

DIRECTIVOS QUE PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 12 282,353 36,847 197,649 463,880 0 47,395 114,972 1,143,096 PESOS

DIRECTIVOS QUE PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 13 261,429 34,116 177,512 430,278 0 40,146 97,375 1,040,856 PESOS

DIRECTIVOS QUE PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 14 242,025 31,584 159,349 395,160 0 37,170 90,154 955,442 PESOS

DIRECTIVOS QUE PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 15 224,113 29,247 143,038 362,937 0 34,391 83,478 877,204 PESOS

DIRECTIVOS QUE PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 16 207,471 27,075 128,402 333,357 0 31,854 77,283 805,442 PESOS

DIRECTIVOS QUE PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 17 192,109 25,070 115,265 306,217 0 29,505 71,562 739,728 PESOS

DIRECTIVOS QUE NO PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 02 568,229 74,154 0 705,871 227,292 59,887 145,258 1,780,691 PESOS

DIRECTIVOS QUE NO PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 03 536,094 69,960 0 698,627 214,438 56,515 137,053 1,712,687 PESOS

DIRECTIVOS QUE NO PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 04 505,763 66,002 0 691,440 202,305 53,299 129,280 1,648,089 PESOS

DIRECTIVOS QUE NO PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 05 477,152 62,268 0 684,322 0 48,132 116,747 1,388,621 PESOS

DIRECTIVOS QUE NO PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 06 450,108 58,739 0 637,771 0 45,400 110,133 1,302,151 PESOS

DIRECTIVOS QUE NO PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 07 414,889 54,143 0 590,117 0 41,845 101,513 1,202,507 PESOS

DIRECTIVOS QUE NO PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 08 384,125 50,128 0 548,437 0 38,746 93,993 1,115,429 PESOS

DIRECTIVOS QUE NO PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 09 355,636 46,410 0 511,149 0 29,449 71,433 1,014,077 PESOS

DIRECTIVOS QUE NO PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 10 329,316 42,976 0 465,692 0 27,265 66,142 931,391 PESOS

DIRECTIVOS QUE NO PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 11 304,942 39,795 0 425,376 0 25,257 61,260 856,630 PESOS

DIRECTIVOS QUE NO PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 12 282,353 36,847 0 383,135 0 24,277 60,414 787,026 PESOS

DIRECTIVOS QUE NO PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 13 261,429 34,116 0 363,805 0 22,548 56,217 738,115 PESOS



DIRECTIVOS QUE NO PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 14 242,025 31,584 0 347,845 0 21,523 53,755 696,732 PESOS

DIRECTIVOS QUE NO PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 15 224,113 29,247 0 325,982 0 20,037 50,143 649,522 PESOS

DIRECTIVOS QUE NO PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 16 207,471 27,075 0 303,938 0 18,542 46,482 603,508 PESOS

DIRECTIVOS QUE NO PERCIBEN 

ASIGNACION PROFESIONAL 17 192,109 25,070 0 285,353 0 17,263 43,387 563,182 PESOS

PROFESIONALES 05 477,152 62,268 403,296 817,748 0 86,914 195,975 2,043,353 PESOS

PROFESIONALES 06 450,108 58,739 360,083 764,986 0 81,991 207,151 1,923,058 PESOS

PROFESIONALES 07 414,889 54,143 328,564 727,384 0 69,641 168,935 1,763,556 PESOS

PROFESIONALES 08 384,125 50,128 294,684 656,589 0 64,472 156,415 1,606,413 PESOS

PROFESIONALES 09 355,636 46,410 266,675 602,772 0 59,708 144,812 1,476,013 PESOS

PROFESIONALES 10 329,316 42,976 241,333 550,951 0 55,279 134,099 1,353,954 PESOS

PROFESIONALES 11 304,942 39,795 218,404 505,852 0 51,193 124,176 1,244,362 PESOS

PROFESIONALES 12 282,353 36,847 197,649 464,469 0 47,395 114,972 1,143,685 PESOS

PROFESIONALES 13 261,429 34,116 177,512 430,768 0 40,146 97,375 1,041,346 PESOS

PROFESIONALES 14 242,025 31,584 159,349 395,551 0 37,170 90,154 955,833 PESOS

PROFESIONALES 15 224,113 29,247 143,038 363,229 0 34,391 83,478 877,496 PESOS

PROFESIONALES 16 207,471 27,075 128,402 333,554 0 31,854 77,283 805,639 PESOS

PROFESIONALES 17 192,109 25,070 115,265 306,317 0 29,505 71,562 739,828 PESOS

PROFESIONALES 18 177,885 23,214 100,702 304,732 0 19,318 48,361 674,212 PESOS

PROFESIONALES 19 166,252 21,696 79,923 285,609 0 18,710 46,890 619,080 PESOS

PROFESIONALES 20 155,382 20,277 63,433 266,791 0 17,575 44,165 567,623 PESOS

PROFESIONALES 21 145,203 18,949 50,343 249,274 0 16,523 41,585 521,877 PESOS

PROFESIONALES 22 135,715 17,711 39,951 232,961 0 15,594 39,340 481,272 PESOS

PROFESIONALES 23 126,835 16,552 31,709 217,765 0 14,658 37,107 444,626 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 05 477,152 62,268 0 0 0 20,922 50,760 611,102 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 06 450,108 58,739 0 0 0 19,911 48,292 577,050 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 07 414,889 54,143 0 0 0 18,575 45,075 532,682 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 08 384,125 50,128 0 0 0 17,424 42,269 493,946 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 09 355,636 46,410 0 261,724 0 16,351 39,665 719,786 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 10 329,316 42,976 0 257,447 0 15,372 37,254 682,365 PESOS



TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 11 304,942 39,795 0 251,833 0 14,204 34,452 645,226 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 12 282,353 36,847 0 246,367 0 14,055 35,609 615,231 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 13 261,429 34,116 0 241,564 0 13,091 33,297 583,497 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 14 242,025 31,584 0 236,649 0 11,786 30,135 552,179 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 15 224,113 29,247 0 228,531 0 11,929 30,486 524,306 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 16 207,471 27,075 0 217,151 0 11,033 28,290 491,020 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 17 192,109 25,070 0 213,561 0 10,287 26,480 467,507 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 18 177,885 23,214 0 208,495 0 10,644 27,342 447,580 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 19 166,252 21,696 0 202,762 0 10,961 27,945 429,616 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 20 155,382 20,277 0 191,781 0 10,164 26,033 403,637 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 21 145,203 18,949 0 183,877 0 9,618 24,700 382,347 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 22 135,715 17,711 0 169,300 0 7,512 19,201 349,439 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 23 126,835 16,552 0 151,853 0 7,114 18,273 320,627 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 24 118,530 15,468 0 138,445 0 6,779 17,449 296,671 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 25 110,778 14,457 0 134,007 0 6,113 15,614 280,969 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 26 103,475 13,503 0 124,997 0 5,819 14,923 262,717 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 27 96,704 12,620 0 119,369 0 4,779 12,331 245,803 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 28 90,418 11,800 0 114,363 0 4,814 12,348 233,743 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 29 84,522 11,030 0 110,039 0 4,636 11,929 222,156 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 30 82,403 10,754 0 103,037 0 4,219 10,937 211,350 PESOS
TECNICOS - ADMINISTRATIVOS - 

AUXILIARES 31 80,410 10,494 0 95,276 0 4,100 10,651 200,931 PESOS


